Кількість товарів або обсяг виконання робіт чи надання послуг: 2 послуги
8. Місце поставки товарів або місце виконання робіт чи надання послуг:

03190, Мг Київ, вул. Януша Корчака, 60, 62, 60г.
9. Розмір бюджетного призначення за кошторисом або очікувана вартість предмета закупівлі: 
1200000,00 грн. (Один мільйон двісті тисяч гривень 00 коп.) з ПДВ;
10. Строк поставки товарів, виконання робіт чи надання послуг:
з 1 січня 2026 р. по 31 грудня 2026 р.
11. Номенклатурні позиції процедури закупівлі:

79711000-1 - «Послуги з моніторингу сигналів тривоги, що надходять з пристроїв охоронної

[...]

моніторингу цін на відповідні послуги в https://prozorro.gov.ua/.

Послуги з охорони об’єктів та особистої охорони - 11890 люд.*год.
Очікувана вартість предмета закупівлі в межах передбачених бюджетних асигнувань на 2026 рік 

та затверджено в розмірі 1200000,00 грн. (Один мільйон двісті тисяч гривень 00 коп.) з ПДВ.

Погоджено:
Дзюба Н.Й.
Шкрід І.О.
Скритуцький О.В 
Ольховська І.А.
10.11.2025